[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

                телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район

п. Агириш

                                     факс:(34675) 41233

ул. Винницкая 16

        эл.адрес: adm@agirish.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«15» апреля 2021 г.

№  35
О назначении контрактного управляющего
в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд

На основании Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ, в соответствии с Уставом городского поселения Агириш:
1. Назначить контрактным управляющим в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд городского поселения Агириш главного специалиста в сфере государственных и муниципальных закупок отдела по организации деятельности Самохвалову Маргариту Александровну.
2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения Агириш

Г.А. Крицына